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Balance General al 31/01/10

 Servicio Aguas de Comayagua

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA Y BANCOS

BANCOS 247,082.46

Total : 247,082.46CAJA Y BANCOS

Total: 247,082.46ACTIVO CIRCULANTE

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

BIENES Y RAICES

EDIFICACIONES 4,000,000.00

Total : 4,000,000.00BIENES Y RAICES

INSTALACIONES Y SISTEMAS DE SERVICIOS PUBLICO

SISTEMAS DE AGUA POTABLE 53,502,599.32
POZOS 5,493,781.76
PLANTAS DE TRATAMIENTO 69,652,822.04

Total : 128,649,203.12INSTALACIONES Y SISTEMAS DE SERVICIOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO DE OFICINA 131,285.34
EQUIPO DE TRANSPORTE 248,765.73

Total : 380,051.07MAQUINARIA Y EQUIPO

Total: 133,029,254.19PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

Total Activo 133,276,336.65

PATRIMONIO Y CAPITAL

PATRIMONIO ACUMULADA

PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO

PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO 133,589,358.59

Total : 133,589,358.59PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO

RESULTADO REL PERIODO

RESULTADO DEL PERIODO -313,021.94

Total : -313,021.94RESULTADO REL PERIODO
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Total: 133,276,336.65PATRIMONIO ACUMULADA

Total Patrimonio 133,276,336.65

Total Pasivo+Capital 133,276,336.65

INGRESOS

INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR SERVICIOS

TASAS POR PRESTACIONES DE SERVICIOS AÑO ACTUA 226,251.82
RECARGOS 120.96

Total : 226,372.78INGRESOS POR SERVICIOS

Total: 226,372.78INGRESOS POR SERVICIOS

Total Ingresos 226,372.78

COSTOS  Y GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

PERSONAL PERMANENTE 110,005.31

Total : 110,005.31SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

SERVICIOS BASICOS 167,757.85

Total : 167,757.85SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS,AGROPECUARIOS Y FOREST 55,980.58

Total : 55,980.58MATERIALES Y SUMINISTROS

Total: 333,743.74GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

EGRESOS DE CAPITAL

OPERACION Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA

SERVICIOS PERSONALES 205,650.98
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Total : 205,650.98OPERACION Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA

Total: 205,650.98EGRESOS DE CAPITAL

Total Egresos 539,394.72

Total Ingresos - Egresos -313,021.94

Gerente General Contador General
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